
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORIGINALE /COPIA 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

ESTRATTO 
 
 

Determinazione n. 310   del 05/05/2017  Registro Generale 
 

Determinazione n. 131  del 05/05/2017   Registro della IIIª Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 

 

Affidamento  servizio mediante RdO Me.P.a. n . 1491093 di" conduzione 

e manutenzione dell'impianto di depurazione dei reflui civili 
nell'impianto di depurazione in C.da Iunci – Mesi 18 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

CIG: Z1A1C8098A 

 
;

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA TECNICA 

Premesso che: 
 
 

DETERMINA 
  

• Approvare  gli allegati verbali di gara n. 1 e 2; 
 
Di Aggiudicare  definitivamente  il Servizio di”conduzione e manutenzione dell'impianto di 
depurazione dei reflui civili nell'impianto di depurazione in C.da Iunci – Mesi 18”  alla ditta 
Rizzo Francesco   per l’importo offerto  di  €. 25.561,60 oltre €.340,50 quali  oneri per l’attuazione 
dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso è   quindi per l’importo contrattuale di   €. 25.902,10 

 

• Comunicare l’aggiudicazione definitiva  ai concorrenti partecipanti alla gara ; 
 

 
 

Polizzi Generosa,05/05/2017       

                                                               Il Responsabile della IIIª Area Tecnica 
                                                                        f.to    Ing. Mario Zafarana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


